Ringvorlesung Too Fast Too Furious
Termine Sommersemester 2018:

19.04.
26.04.

03.05.

10.05.
17.05.

24.05.
31.05.
07.06.
14.06.
21.06.
28.06.

05.07.
12.07.
19.07.

Christopher Reyer - Nachhaltige Forstwirtschaft

Christoph Schneider - Einfiihrung in den Klimawandel
und die dkologische Krise

Podiumsdiskussion im Auditorium (Grimm-Zentrum) -
Textilindustrie im Wandel

Feiertag

Sebastian Scheuer -
Lokale Auswirkungen des Klimawandels

Ruzana Liburkina - SDGs in der Praxis

Kirsten Meyer — Philosophie

Julian Sagert - Vom Wissen zum Handeln
Frederike Habermann - Postwachstum/Ecommony
Ozge Can Dogmus - The Green Face of Capitalism

Mandy Singer-Brodowsky -
Bildung fuir Nachhaltige Entwicklung

Peter Feindt - (Landwirtschaft)

NNN - (Globale/Lokale Solidaritét)

Matthias Hartwig - Sustainability and Spirituality
>>> Anderungen vorbehalten <<<

Weitere Infos unter:
www.blogs.hu-berlin.de/n_buero/de/lehre/ringvorlesung/

und im Vorlesungsverzeichnis:

agnes.hu-berlin.de > Uberfachlicher Wahlpflichtbereich > Carreer
Center > Schliisselkompetenzen und praxisbezogene Lehrveranstalt. >
UWP-Angebote fiir Bachelorstudierende > "Too Fast Too Furious”



