Ringvorlesung Too Fast Too Furious Termine Sommersemester 2018:

19.04.	Christopher Reyer - Nachhaltige Forstwirtschaft
26.04.	Christoph Schneider - Einführung in den Klimawandel und die ökologische Krise
03.05.	$\label{lem:continuous} Podiums diskussion \ im \ Auditorium \ (Grimm-Zentrum) - Textilindustrie \ im \ Wandel$
10.05.	Feiertag
17.05.	Sebastian Scheuer - Lokale Auswirkungen des Klimawandels
24.05.	Ruzana Liburkina - SDGs in der Praxis
31.05.	Kirsten Meyer – Philosophie
07.06.	Julian Sagert - Vom Wissen zum Handeln
14.06.	Frederike Habermann - Postwachstum/Ecommony
21.06.	Özge Can Doğmuş - The Green Face of Capitalism
28.06.	Mandy Singer-Brodowsky - Bildung für Nachhaltige Entwicklung
05.07.	Peter Feindt - (Landwirtschaft)
12.07.	NNN - (Globale/Lokale Solidarität)
19.07.	Matthias Hartwig - Sustainability and Spirituality
>>> Änderungen vorbehalten <<<	

Weitere Infos unter:

 $\underline{www.blogs.hu\text{-}berlin.de/n_buero/de/lehre/ringvorlesung/}$

und im Vorlesungsverzeichnis:

<u>agnes.hu-berlin.de</u> > Überfachlicher Wahlpflichtbereich > Carreer Center > Schlüsselkompetenzen und praxisbezogene Lehrveranstalt. > ÜWP-Angebote für Bachelorstudierende > "Too Fast Too Furious"